
Oggetto: determina di pagamento n. 24.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Atteso che si è reso necessario provvedere all’aggiornamento del personale dell’ufficio di ragioneria

Conservatorio sui pagamenti delle pubbliche amministrazioni e sul nuovo codice degli appalti;

Vista l’iscrizione (prot. n. 24937 del 26/1172024) del personale dell’ufficio di ragioneria al corso di

formazione sui pagamenti delle pubbliche amministrazioni e sul nuovo codice degli appalti organizzato dalla

Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli dal 10 al 12 dicembre 2024;

Assunta agli atti in data 19/12/2024 prot. n. 27008 la domanda di liquidazione delle spese sostenute dal

dott.  Siani  Nunzio  per  la  partecipazione  al  corso  di  formazione  sui  pagamenti  delle  pubbliche

amministrazioni e sul nuovo codice degli appalti organizzato dalla Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli

dal 10 al 12 dicembre 2024;

Vista la tabella di liquidazione delle suddette spese pari ad € 78,70;

Vista l’iscrizione (prot. n. 24937 del 26/1172024) del personale dell’ufficio di ragioneria al corso di

formazione sui pagamenti delle pubbliche amministrazioni e sul nuovo codice degli appalti organizzato dalla

Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli dal 10 al 12 dicembre 2024;

Assunta agli atti in data 19/12/2024 prot. n. 27005 la domanda di liquidazione delle spese sostenute dal

dott.  Sarno  Fabrizio  per  la  partecipazione  al  corso  di  formazione  sui  pagamenti  delle  pubbliche

amministrazioni e sul nuovo codice degli appalti organizzato dalla Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli

dal 10 al 12 dicembre 2024;

Vista la tabella di liquidazione delle suddette spese pari ad € 63,90;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti gli impegni di spesa n. 514 del 19/12/2024 e n. 515 del 19/12/2024;

Considerato che il cap. 52 “Formazione e aggiornamento personale” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di:

1. € 78,70 da corrispondere al dott. Siani Nunzio a titolo di rimborso delle spese sostenute per la

partecipazione al corso di formazione sui pagamenti delle pubbliche amministrazioni e sul nuovo

codice degli appalti organizzato dalla Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli dal 10 al 12 dicembre

2024;

2. € 63,90 da corrispondere al dott. Sarno Fabrizio a titolo di rimborso delle spese sostenute per la

partecipazione al corso di formazione sui pagamenti delle pubbliche amministrazioni e sul nuovo

codice degli appalti organizzato dalla Tempo s.r.l. (p.i. 02890460781) a Napoli dal 10 al 12 dicembre

2024. 

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  52/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario

2025 in conto residui.

Salerno, 10/01/2025

il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


